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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa produktów leczniczych z podziałem na zadania - 




uzupełnienie

I. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759) zamawiający modyfikuje treść siwz  , w następujący sposób

1. w   załączniku nr.2 formularz cenowy dodaje się nowe zadanie w brzmieniu
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	12
	13

	lp
	Nazwa międzynarodowa/opakowanie
	Proponowana nazwa handlowa/ oferowane opakowanie handlowe
	Postać
	Dawka
	Ilość
	J.m
	Cena jedn.netto 
	Wartość netto
	stawka VAT
	Wartość brutto
	producent

	1
	CEFOTAXIME  (a` 1 fiol)
	 
	proszek d/sporz. r-ru d/wstrzyk
	1 G
	3000
	fiol
	
	
	
	
	











ZAMAWIAJĄCY 
